
                                                                                                  

 

 

WZAM.2354.1.379.2025                                                Szczecin, dnia 05.03.2025 r. 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Szczecinie zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej „ustawa Pzp”  zawiadamia, że 

rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp pn.: „Świadczenie usług w zakresie 

żywienia dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.”. 

 
Nr postępowania: 1/2025. 
 
 

Nazwa Wykonawcy 
Łączna liczba 

punktów 
Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Catermed Sp. z o.o. 

ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 

100,00 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. 

 
 

Punktacja ofert, w poszczególnych kryteriach przedstawia się następująco: 
 

Nazwa Wykonawcy 
Punkty przyznane za 

kryterium cena 

Punkty przyznane za 

kryterium wartość 
wsadu do kotła 

Łączna liczba punktów 

Catermed Sp. z o.o. 

ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

 
W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców: 

 

1.  Catermed Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

 

 
     DYREKTOR 

Magdalena Sojka - Szostak 


